
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАЙЧИХИНСК 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

05.03.2022                                                                                                                № 49 

г. Райчихинск 

О работе жюри конкурса  

профессионального мастерства  

«Педагог года – 2022» 

 

В целях реализации приказа управления образования от 10.02.2022 года № 26 «О 

проведении конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2022» в городском 

округе городе Райчихинск 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав большого жюри конкурса: 

 Гусенкова Лариса Александровна, начальник управления образования, 

председатель жюри; 

 Галушко Любовь Николаевна, заместитель начальника управления образования; 

 Гаврилова Ирина Ивановна,  

 Касьянова Ирина Геннадьевна, 

 Семчугова Лиана Викторовна, педагог-психолог МОАУ СОШ №15. 

2. Утвердить составы предметных жюри: 

для воспитателей 

 Падалко Алёна Михайловна, старший воспитатель  МДОАУ д/с № 31; 

 Шеховцова Татьяна Ивановна, старший воспитатель  МДОАУ д/с № 31; 

 Вагина Анастасия Андреевна, главный специалист управления образования. 

для учителя английского языка 

 Быкова Людмила Ильинична, учитель английского языка МОАУГ №8; 

 Панасенко Татьяна Николаевна, учитель английского языка МОАУГ №8; 

 Акбаров Мухаммадрасул Алишер угли, учитель английского языка МОАУ СОШ 

№15; 

для учителя истории 

 Лысак Марина Юрьевна, учитель истории и обществознания МОАУ СОШ №1; 

 Козьякова Татьяна Александровна, учитель истории и обществознания МОАУ 

СОШ №1; 

 Неценстрик Ольга Владимировна, учитель истории и обществознания МОАУ 

ООШ №22. 

3. Работу жюри осуществлять в соответствии с программой конкурса. 

3.1. Заочные конкурсные испытания  «Медиа-визитка» и «Интернет-ресурс 

педагога» оцениваются только членами большого жюри. 

3.2. Очные конкурсные испытания «Методическая мастерская», «Урок/Занятия с 

детьми», «Мастер-класс» оцениваются членами большого и предметного жюри. 

4. Руководителям образовательных учреждений 

 проинформировать работников об участии в составе жюри на период 

проведения конкурса. 

 Освободить от основной деятельности вышеназванных  педагогических 

работников для участия в работе жюри конкурса профессионального 

мастерства «Педагог года – 2022» с сохранением заработной платы. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления  

образования г. Райчихинска                                                            
 

 

 

Л.А.Гусенкова 



 


